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Campionato Provinciale Indoor  E/R/C 
Trofeo di Atletica Leggera “BRASCHI DAYS” 

Palacus Sabato 27 febbraio 2016 
organizzazione CUS Bologna ASD 

    

 40 piani Esordienti B Maschi (2007-2008)   

 1^ batteria     
1 TAROZZI EMANUELE 2007 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"72  
2 BIRINI CHRISTIAN 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"84  
3 VALENTE LEONARDO 2007 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7"20  
4 TINAGLIA DARIO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"36  
5 BENEDETTI LUCA 2008 PONTEVECCHIO 8"24  
      
 2^ batteria     
1 CAMMAROTA ALESSANDRO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"34  
2 ALEOTTI MANUEL 2007 ATL MOLINELLA 7"42  
3 ALLAIRA RICCARDO 2008 PROGRESSO 7"90  
4 SAVIGNI ANDREA 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"13  
5 TERZI ALESSANDRO 2008 PONTEVECCHIO 9"06  
      
 3^ batteria     
1 COLETTA NICOLA CAROL 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"05  
2 VANELLI CORALLI ERIK 2007 PROGRESSO 7"33  
3 BEGHELLI FEDERICO 2008 S. G. PERSICETANA 7"34  
4 BOLOGNINI ITALO 2007 PONTEVECCHIO 7"49  
5 MONDUZZI LEONARDO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"01  
      
 4^ batteria     
1 BARTOLINI TOMMASO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"48  
2 SCAGLIARINI EDOARDO  2008 ATL MOLINELLA 7"68  
3 DOSUALDO DARIO 2007 UISP BOLOGNA 7"76  
4 RAGAZZI ALESSANDRO  2008 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"83  
5 PICCAGLI SIMONE 2008 PONTEVECCHIO NP  
      
 5^ batteria     
1 MARANINI MATTEO 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"93  
2 GIACANELLI ULISSE 2007 UISP BOLOGNA 7"41  
3 LOTTINI TOMMASO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"69  
4 BAIESI RICCARDO 2008 PROGRESSO 7"81  
5 MANTUANO LORENZO 2008 PONTEVECCHIO NP  
      
 6^ batteria     
1 FORMENTI  ENEA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"05  
2 CORSALE PASQUALE 2007 PONTEVECCHIO 7"13  
3 KADISON FEDERICO 2007 CUS BOLOGNA 7"17  
4 PASQUALI ANDREA 2007 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"33  
5 D'ANDREA STEFANO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"97  
      
 7^ batteria     
1 VENIERI FILIPPO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"18  
2 PEDINI RICCARDO 2007 PROGRESSO 7"58  
3 BARTOLETTI MATTIA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"98  
4 SACCHI ENRICO 2008 CUS BOLOGNA 8"50  
      
 8^ batteria     
1 FERRONI LEONARDO 2007 ATL MOLINELLA 7"04  
2 MANZI GIULIO 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"12  
3 GAROFALO CRISTIAN 2007 PONTEVECCHIO 7"44  
4 MASETTI LORENZO 2007 PROGRESSO 7"48  
5 RUGGERI RICCARDO 2007 UISP BOLOGNA 7"52  
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 9^ batteria     
1 DESERTI LORENZO 2007 ATL MOLINELLA 7"32  
2 YOUSSEF GEORGES 2007 UISP BOLOGNA 7"36  
3 EZECHIAS DANIEL 2008 PONTEVECCHIO 7"72  
4 GALLETTI MARCO  2007 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 8"08  
5 FAVRE ALESSANDRO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"68  
      
 10^ batteria     
1 DEGLI ESPOSTI STEFANO 2007 PONTEVECCHIO 6"98  

2 DALLOLIO GIOVANNI 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"10  
3 SERIO NICOLO' 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"34  
4 BRAMBILLA DAVIDE 2008 PROGRESSO 7"78  
5 MAZZINI GABRIELE 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"34  
      
 11^ batteria     
1 AHMED ALISSI 2008 PONTEVECCHIO 7"42  
2 BUCCI GABRIELE 2008 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7"90  
3 CASAZZA LUCA 2007 PONTEVECCHIO 8"58  
      
 Classifica     
1 TAROZZI EMANUELE 2007 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"72 Q 
2 BIRINI CHRISTIAN 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"84 Q 
3 MARANINI MATTEO 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"93 Q 
4 DEGLI ESPOSTI STEFANO 2007 PONTEVECCHIO 6"98 Q 
5 FERRONI LEONARDO 2007 ATL MOLINELLA 7"04 Q 
6 COLETTA NICOLA CAROL 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"05 q 
6 FORMENTI  ENEA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"05 q 
8 DALLOLIO GIOVANNI 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"10 q 
9 MANZI GIULIO 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"12 q 
10 CORSALE PASQUALE 2007 PONTEVECCHIO 7"13 q 
11 KADISON FEDERICO 2007 CUS BOLOGNA 7"17  
12 VENIERI FILIPPO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"18  
13 VALENTE LEONARDO 2007 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7"20  
14 DESERTI LORENZO 2007 ATL MOLINELLA 7"32  
15 VANELLI CORALLI ERIK 2007 PROGRESSO 7"33  
15 PASQUALI ANDREA 2007 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"33  
17 CAMMAROTA ALESSANDRO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"34  
17 BEGHELLI FEDERICO 2008 S. G. PERSICETANA 7"34  
17 SERIO NICOLO' 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"34  
20 TINAGLIA DARIO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"36  
20 YOUSSEF GEORGES 2007 UISP BOLOGNA 7"36  
22 GIACANELLI ULISSE 2007 UISP BOLOGNA 7"41  
23 ALEOTTI MANUEL 2007 ATL MOLINELLA 7"42  
23 AHMED ALISSI 2008 PONTEVECCHIO 7"42  
25 GAROFALO CRISTIAN 2007 PONTEVECCHIO 7"44  
26 BARTOLINI TOMMASO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"48  
26 MASETTI LORENZO 2007 PROGRESSO 7"48  
28 BOLOGNINI ITALO 2007 PONTEVECCHIO 7"49  
29 RUGGERI RICCARDO 2007 UISP BOLOGNA 7"52  
30 PEDINI RICCARDO 2007 PROGRESSO 7"58  
31 SCAGLIARINI EDOARDO  2008 ATL MOLINELLA 7"68  
32 LOTTINI TOMMASO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"69  
33 EZECHIAS DANIEL 2008 PONTEVECCHIO 7"72  
34 DOSUALDO DARIO 2007 UISP BOLOGNA 7"76  
35 BRAMBILLA DAVIDE 2008 PROGRESSO 7"78  
36 BAIESI RICCARDO 2008 PROGRESSO 7"81  
37 RAGAZZI ALESSANDRO  2008 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"83  
38 ALLAIRA RICCARDO 2008 PROGRESSO 7"90  
38 BUCCI GABRIELE 2008 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7"90  
40 D'ANDREA STEFANO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"97  
41 BARTOLETTI MATTIA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"98  
42 MONDUZZI LEONARDO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"01  
43 GALLETTI MARCO  2007 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 8"08  
44 SAVIGNI ANDREA 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"13  
45 BENEDETTI LUCA 2008 PONTEVECCHIO 8"24  
46 MAZZINI GABRIELE 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"34  
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47 SACCHI ENRICO 2008 CUS BOLOGNA 8"50  
48 CASAZZA LUCA 2007 PONTEVECCHIO 8"58  
49 FAVRE ALESSANDRO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"68  
50 TERZI ALESSANDRO 2008 PONTEVECCHIO 9"06  
 PICCAGLI SIMONE 2008 PONTEVECCHIO NP  
 MANTUANO LORENZO 2008 PONTEVECCHIO NP  
       
      

 40 piani Esordienti A Maschi (2005-2006)   

 1^ batteria     
1 ALLAIRA FEDERICO 2005 PROGRESSO 6"70  
2 MAZZANTI FILIPPO  2005 ACQUADELA 6"90  
3 VENTURA SERGIO 2006 PONTEVECCHIO 6"98  
4 RAPPINI ENEA 2005 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"22  
5 CORALLI PAOLO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"74  
      
 2^ batteria     
1 CASARINI DAVIDE 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 6"52  
2 VENTURI CRISTIAN 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"68  
3 CACCIARI LORENZO  2006 ACQUADELA 6"70  
4 PASOTTI LORENZO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"20  
5 STAGNI MARCO 2006 PONTEVECCHIO NP  
      
 3^ batteria     
1 COMIRATO LAURENT 2006 UISP BOLOGNA 6"51  
2 GUARNIERI TAKU 2005 CUS BOLOGNA 6"91  
3 ORDONEZ RICCARDO 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"35  
4 VENTURI LUCA 2005 CSI SASSO MARCONI - csi 7"71  
5 FERRAMOLA MARTIN 2006 PONTEVECCHIO NP  
      
 4^ batteria     
1 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 6"13  
2 BUDINI RICCARDO 2006 PROGRESSO 6"65  
3 CARUSO SIMONE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"73  
4 BALBONI MATTIA 2005 PONTEVECCHIO 7"05  
5 GIANNINI RICCARDO 2006 CSI SASSO MARCONI - csi 7"25  
      
 5^ batteria     
1 ASTA GABRIELE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"50  
2 TROTTO ALESSANDRO 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 6"54  
3 ZANIBONI LORENZO 2006 PROGRESSO 7"18  
4 GARUTI TOBIA 2005 PONTEVECCHIO 7"26  
5 DESSì TOMMASO 2006 S. G. PERSICETANA 7"50  
      
 6^ batteria     
1 SANGIORGI LEONARDO 2006 S. G. PERSICETANA 6"51  
2 CAREDDU CRISTIAN 2005 CSI SASSO MARCONI - csi 6"79  
3 CIRMIS SEBASTIAN 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"19  
4 DUO' GABRIELE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"19  
5 CESSARI MICHELE 2006 PROGRESSO NP  
      
 7^ batteria     
1 CINELLI LUCA 2005 PROGRESSO 6"69  
2 MURACE LORENZO 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"85  
3 BORDONI MATTEO 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"89  
4 DOSUALDO GIULIANO 2006 UISP BOLOGNA 7"57  
5 GOVONI MICHELE 2006 S. G. PERSICETANA NP  
      
 8^ batteria     
1 DI NARDO MATTIA 2005 S. G. PERSICETANA 6"65  
2 ZACCO MATTEO 2006 PROGRESSO 6"73  
3 CARACCIOLO RICCARDO 2006 PONTEVECCHIO 7"17  
5 SALOMONI ALBERT 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"26  
4 CIFRODELLI SANDRO 2006 CUS BOLOGNA 7"33  
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 9^ batteria     
1 CUTAIA MARCO 2006 PROGRESSO 6"70  
2 MENCHETTI ALESSANDRO  2005 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 6"78  
3 MEZZACASA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 7"06  
4 CAROZZA ALESSANDRO 2006 PONTEVECCHIO 8"14  
      
 10^ batteria     
1 CROVETTI VINICIO 2006 PONTEVECCHIO 6"89  
2 BONZI ALBERTO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"05  
3 POMI EUGENIO 2005 CUS BOLOGNA 7"37  
4 POLA DAVIDE 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"77  
      
 11^ batteria     
1 UGOLOTTI LORENZO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"65  
2 NALON SIMONE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"65  
3 CAVALIERE LORENZO 2005 PONTEVECCHIO 6"81  
4 PAGANICA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 8"25  
      
 Classifica     
1 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 6"13 Q 
2 ASTA GABRIELE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"50 Q 
3 COMIRATO LAURENT 2006 UISP BOLOGNA 6"51 Q 
3 SANGIORGI LEONARDO 2006 S. G. PERSICETANA 6"51 Q 
5 CASARINI DAVIDE 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 6"52 Q 
6 TROTTO ALESSANDRO 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 6"54 q 
7 BUDINI RICCARDO 2006 PROGRESSO 6"65 q 
7 DI NARDO MATTIA 2005 S. G. PERSICETANA 6"65 q 
7 UGOLOTTI LORENZO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"65 q 
7 NALON SIMONE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"65 q 
11 VENTURI CRISTIAN 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"68  
12 CINELLI LUCA 2005 PROGRESSO 6"69  
13 ALLAIRA FEDERICO 2005 PROGRESSO 6"70  
13 CACCIARI LORENZO  2006 ACQUADELA 6"70  
13 CUTAIA MARCO 2006 PROGRESSO 6"70  
16 CARUSO SIMONE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"73  
16 ZACCO MATTEO 2006 PROGRESSO 6"73  
18 MENCHETTI ALESSANDRO  2005 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 6"78  
19 CAREDDU CRISTIAN 2005 CSI SASSO MARCONI - csi 6"79  
20 CAVALIERE LORENZO 2005 PONTEVECCHIO 6"81  
21 MURACE LORENZO 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"85  
22 BORDONI MATTEO 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"89  
22 CROVETTI VINICIO 2006 PONTEVECCHIO 6"89  
24 MAZZANTI FILIPPO  2005 ACQUADELA 6"90  
25 GUARNIERI TAKU 2005 CUS BOLOGNA 6"91  
26 VENTURA SERGIO 2006 PONTEVECCHIO 6"98  
27 BALBONI MATTIA 2005 PONTEVECCHIO 7"05  
27 BONZI ALBERTO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"05  
29 MEZZACASA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 7"06  
30 CARACCIOLO RICCARDO 2006 PONTEVECCHIO 7"17  
31 ZANIBONI LORENZO 2006 PROGRESSO 7"18  
32 CIRMIS SEBASTIAN 2005 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"19  
32 DUO' GABRIELE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"19  
34 PASOTTI LORENZO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"20  
35 RAPPINI ENEA 2005 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"22  
36 GIANNINI RICCARDO 2006 CSI SASSO MARCONI - csi 7"25  
37 GARUTI TOBIA 2005 PONTEVECCHIO 7"26  
37 SALOMONI ALBERT 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"26  
39 CIFRODELLI SANDRO 2006 CUS BOLOGNA 7"33  
40 ORDONEZ RICCARDO 2006 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"35  
41 POMI EUGENIO 2005 CUS BOLOGNA 7"37  
42 DESSì TOMMASO 2006 S. G. PERSICETANA 7"50  
43 DOSUALDO GIULIANO 2006 UISP BOLOGNA 7"57  
44 VENTURI LUCA 2005 CSI SASSO MARCONI - csi 7"71  
45 POLA DAVIDE 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"77  
46 CAROZZA ALESSANDRO 2006 PONTEVECCHIO 8"14  
47 PAGANICA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 8"25  
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48 CORALLI PAOLO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8"74  
 STAGNI MARCO 2006 PONTEVECCHIO NP  
 FERRAMOLA MARTIN 2006 PONTEVECCHIO NP  
 CESSARI MICHELE 2006 PROGRESSO NP  
 GOVONI MICHELE 2006 S. G. PERSICETANA NP  
      

 40 piani Ragazzi (2003-2004)    

 1^ batteria     
1 MAZZOLI GIACOMO 2003 PROGRESSO 6"08  
2 COLINA MATTIA 2004 CUS BOLOGNA 6"32  
3 TALERICO LUCA 2004 PONTEVECCHIO 6"40  
4 ALFIERO ANDREA 2003 S. G. PERSICETANA 6"72  
5 ASTA ORAZIO 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"12  
      
 2^ batteria     
1 MELCHIONDA ALBERTO 2003 I.C BORGONUOVO 5"80  
2 PELUSO LEONARDO 2004 CUS BOLOGNA 6"04  
3 SAGUATTI LORENZO 2004 ACQUADELA 6"16  
4 COZZANI GIANMARCO 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"04  
5 KHEMAILIA SARIH 2004 IC N.08 BOLOGNA 7"32  
      
 3^ batteria     
1 BOTTONE FRANCESCO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 6"33  
2 POGGI ANTONIO 2003 ATL MOLINELLA 7"05  
3 BROSCO RICCARDO 2003 CSI SASSO MARCONI - csi 7"13  
4 RUSSO TOMMASO 2004 CUS BOLOGNA 7"65  
5 ZAVATTARO DAVIDE 2003 S. G. PERSICETANA NP  
      
 4^ batteria     
1 GANDOLFO ALESSANDRO 2004 S. G. PERSICETANA 6"05  
2 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 ATL MOLINELLA 6"17  
3 MEZZACASA GABRIELE 2004 CUS BOLOGNA 6"21  
4 SANSEVERINATI SASHA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"53  
5 CATANESE GIOVANNI 2004 ACQUADELA 7"01  
      
 5^ batteria     
1 TERZI FEDERICO 2004 IC N.08 BOLOGNA 5"81  
2 RUSTICELLI MATTEO 2003 S. G. PERSICETANA 6"17  
3 BERNARDI CHRISTIAN 2004 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"01  
4 MOLINI TOMMASO 2004 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7"17  
      
 6^ batteria     
1 BUFIS FRANCESCO 2003 I.C BORGONUOVO 5"88  
2 CARRELLI TOMMASO 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 6"76  
3 MAGRI LORENZO 2003 PONTEVECCHIO 6"82  
4 VIGNOLI GIACOMO 2004 S. G. PERSICETANA 7"12  
5 CONTE LORENZO 2004 CUS BOLOGNA NP  
      
 7^ batteria     
1 FRANCHI VITTORIO 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 6"27  
2 BARTOLINI ALESSANDRO 2003 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"39  
3 CARASSITI MARTINO 2003 CUS BOLOGNA 6"55  
4 MASTELLARI ADAM 2004 IC N.08 BOLOGNA 6"79  
5 DALLOLIO GIACOMO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 6"87  
      
 8^ batteria     
1 PEDRINI LUCA  2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"28  
2 FABBRI ALEX 2003 ATL MOLINELLA 6"36  
3 BOCCHI MARCO 2004 I.C BORGONUOVO 6"50  
4 ASTA MATTEO 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"60  
5 MICHELI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI - csi 6"68  
      
 Classifica     
1 MELCHIONDA ALBERTO 2003 I.C BORGONUOVO 5"80 Q 
2 TERZI FEDERICO 2004 IC N.08 BOLOGNA 5"81 Q 
3 BUFIS FRANCESCO 2003 I.C BORGONUOVO 5"88 Q 
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4 PELUSO LEONARDO 2004 CUS BOLOGNA 6"04 Q 
5 GANDOLFO ALESSANDRO 2004 S. G. PERSICETANA 6"05 Q 
6 MAZZOLI GIACOMO 2003 PROGRESSO 6"08 q 
7 SAGUATTI LORENZO 2004 ACQUADELA 6"16 q 
8 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 ATL MOLINELLA 6"17 q 
8 RUSTICELLI MATTEO 2003 S. G. PERSICETANA 6"17 q 
10 MEZZACASA GABRIELE 2004 CUS BOLOGNA 6"21 q 
11 FRANCHI VITTORIO 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 6"27  
12 PEDRINI LUCA  2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"28  
13 COLINA MATTIA 2004 CUS BOLOGNA 6"32  
14 BOTTONE FRANCESCO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 6"33  
15 FABBRI ALEX 2003 ATL MOLINELLA 6"36  
16 BARTOLINI ALESSANDRO 2003 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"39  
17 TALERICO LUCA 2004 PONTEVECCHIO 6"40  
18 BOCCHI MARCO 2004 I.C BORGONUOVO 6"50  
19 SANSEVERINATI SASHA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"53  
20 CARASSITI MARTINO 2003 CUS BOLOGNA 6"55  
21 ASTA MATTEO 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"60  
22 MICHELI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI - csi 6"68  
23 ALFIERO ANDREA 2003 S. G. PERSICETANA 6"72  
24 CARRELLI TOMMASO 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 6"76  
25 MASTELLARI ADAM 2004 IC N.08 BOLOGNA 6"79  
26 MAGRI LORENZO 2003 PONTEVECCHIO 6"82  
27 DALLOLIO GIACOMO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 6"87  
28 CATANESE GIOVANNI 2004 ACQUADELA 7"01  
28 BERNARDI CHRISTIAN 2004 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"01  
30 COZZANI GIANMARCO 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"04  
31 POGGI ANTONIO 2003 ATL MOLINELLA 7"05  
32 ASTA ORAZIO 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"12  
32 VIGNOLI GIACOMO 2004 S. G. PERSICETANA 7"12  
34 BROSCO RICCARDO 2003 CSI SASSO MARCONI - csi 7"13  
35 MOLINI TOMMASO 2004 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7"17  
36 KHEMAILIA SARIH 2004 IC N.08 BOLOGNA 7"32  
37 RUSSO TOMMASO 2004 CUS BOLOGNA 7"65  
 ZAVATTARO DAVIDE 2003 S. G. PERSICETANA NP  
 CONTE LORENZO 2004 CUS BOLOGNA NP  
      

 40 piani Esordienti B Femmine (2007-2008)   

 1^ batteria     
1 GUGLIELMI OLIMPIA 2007 ATL MOLINELLA 7"73  
2 CASTAGNINI CAMILLA 2007 PONTEVECCHIO 7"87  
3 MONDUZZI MATILDE 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"93  
4 MARTINA IRENE MARIA 2008 ACQUADELA 8"29  
5 BIANCO EMMA 2008 UISP BOLOGNA 8"57  
      
 2^ batteria     
1 BACCHILEGA ALICE 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"32  
2 ACCORSI LAURA 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"60  
3 SCIORTINO MIRIAM 2007 ATL MOLINELLA 7"96  
4 EVANGELISTI ERIKA 2007 PONTEVECCHIO 8"08  
5 SACCHI SILVIA 2008 CUS BOLOGNA 9"00  
      
 3^ batteria     
1 PALMIERI MARTINA 2007 PROGRESSO 7"58  
2 SANNA ELEONORA 2007 S. G. PERSICETANA 7"74  
3 BERTIN LARA 2008 PONTEVECCHIO 8"18  
4 BACCI SANDRA 2008 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 8"52  
5 TRIDICO AURORA 2008 CUS BOLOGNA 9"10  
      
 4^ batteria     
1 ZANETTI KIRSTEN 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"93  
2 GURIOLI BENEDETTA 2007 PROGRESSO 7"85  
3 GAMBERINI REBECCA 2007 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 7"87  
4 VITA ILARIA 2008 CUS BOLOGNA 9"61  
5 BASSI MARTA 2007 PONTEVECCHIO NP  
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 5^ batteria     
1 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 7"20  
2 CESARI SOFIA 2007 PONTEVECCHIO 7"56  
3 PANCALDI SARA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"68  
4 CESARI VIRGINA 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"96  
5 BIAGINI MARTINA 2008 CSI SASSO MARCONI - csi NP  
      
 6^ batteria     
1 GALASSI CAROL 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"17  
2 PRIMICERI TERESA 2008 PONTEVECCHIO 7"39  
3 COLLI GIORGIA 2008 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"95  
4 CINELLI ELENA 2008 PROGRESSO 8"15  
      
 7^ batteria     
1 CIRCOLARI CAMILLA 2007 PONTEVECCHIO 7"23  
2 MASOTTI ELENA 2007 PONTEVECCHIO 7"31  
3 RESTANI CHIARA 2007 UISP BOLOGNA 7"63  
4 MAGARO' FRANCESCA 2008 CUS BOLOGNA 7"67  
      
 Classifica     
1 ZANETTI KIRSTEN 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"93 Q 
2 GALASSI CAROL 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"17 Q 
3 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 7"20 Q 
4 CIRCOLARI CAMILLA 2007 PONTEVECCHIO 7"23 Q 
5 MASOTTI ELENA 2007 PONTEVECCHIO 7"31 Q 
6 BACCHILEGA ALICE 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"32 q 
7 PRIMICERI TERESA 2008 PONTEVECCHIO 7"39 q 
8 CESARI SOFIA 2007 PONTEVECCHIO 7"56 q 
9 PALMIERI MARTINA 2007 PROGRESSO 7"58 q 
10 ACCORSI LAURA 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"60 q 
11 RESTANI CHIARA 2007 UISP BOLOGNA 7"63  
12 MAGARO' FRANCESCA 2008 CUS BOLOGNA 7"67  
13 PANCALDI SARA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"68  
14 GUGLIELMI OLIMPIA 2007 ATL MOLINELLA 7"73  
15 SANNA ELEONORA 2007 S. G. PERSICETANA 7"74  
16 GURIOLI BENEDETTA 2007 PROGRESSO 7"85  
17 CASTAGNINI CAMILLA 2007 PONTEVECCHIO 7"87  
17 GAMBERINI REBECCA 2007 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 7"87  
19 MONDUZZI MATILDE 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"93  
20 COLLI GIORGIA 2008 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"95  
21 SCIORTINO MIRIAM 2007 ATL MOLINELLA 7"96  
21 CESARI VIRGINA 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"96  
23 EVANGELISTI ERIKA 2007 PONTEVECCHIO 8"08  
24 CINELLI ELENA 2008 PROGRESSO 8"15  
25 BERTIN LARA 2008 PONTEVECCHIO 8"18  
26 MARTINA IRENE MARIA 2008 ACQUADELA 8"29  
27 BACCI SANDRA 2008 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 8"52  
28 BIANCO EMMA 2008 UISP BOLOGNA 8"57  
29 SACCHI SILVIA 2008 CUS BOLOGNA 9"00  
30 TRIDICO AURORA 2008 CUS BOLOGNA 9"10  
31 VITA ILARIA 2008 CUS BOLOGNA 9"61  
 BASSI MARTA 2007 PONTEVECCHIO NP  
 BIAGINI MARTINA 2008 CSI SASSO MARCONI - csi NP  
      

 40 piani Esordienti A Femmine (2005-2006)   

 1^ batteria     
1 MONOPOLI CHIARA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"87  
2 BONAFE' SOFIA 2006 ATL MOLINELLA 6"87  
3 VANNI CATERINA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"01  
4 PEDERZANI AGNESE  2006 ACQUADELA 7"19  
5 TINAGLIA ELSA 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"19  
      
  



8 
 

 2^ batteria     
1 ZAGNI MARIANNA 2006 ATL MOLINELLA 6"84  
2 MANINI BENEDETTA 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"20  
3 CILINI ASJA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"24  
4 TARANTINO CHIARA 2006 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"36  
5 MARTINO ELENA 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"28  
      
 3^ batteria     
1 SITA DANILA 2006 ATL MOLINELLA 6"74  
2 OSTI MATILDE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"75  
3 DI MARCO NICOLE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"02  
4 VISANI ALICE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"10  
5 SOLA GINEVRA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 8"22  
      
 4^ batteria     
1 BORGHI SOFIA 2005 CUS BOLOGNA 6"68  
2 ROMAGNOLI RITA 2006 ATL MOLINELLA 7"16  
3 FAMELI FRANCESCA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"48  
4 PIOMBO ELIN 2006 PONTEVECCHIO 7"72  
5 RASCHI ELISA 2005 CSI SASSO MARCONI - csi NP  
      
 5^ batteria     
1 BULGARELLI ALESSIA 2006 CSI SASSO MARCONI - csi 6"76  
2 SEYE MAH OURY 2006 CUS BOLOGNA 6"84  
3 VALENTE SOFIA 2005 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7"16  
4 TURRI MILENA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"24  
5 MASETTI GRETA 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"32  
      
 6^ batteria     
1 FINOCCHIARO ANNA 2006 PONTEVECCHIO 6"76  
2 MAZZOCCHI VIRGINIA 2005 S. G. PERSICETANA 6"84  
3 GALASSI GRETA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"36  
4 ZANARDI ELISA 2006 PROGRESSO 7"60  
5 POGGI DESIRE' 2006 ATL MOLINELLA 8"56  
      
 7^ batteria     
1 SINIGAGLIA VITTORIA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"72  
2 LUBRANO NICOLE 2005 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"72  
3 FERRAZZI MARTA 2005 ATL MOLINELLA 6"84  
4 HUDSON VICTORIA 2006 PROGRESSO 7"00  
5 ZAGHINI LAVINIA 2006 PONTEVECCHIO 7"66  
      
 8^ batteria     
1 VESHI SOPHIE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"72  
2 PANATO ILARIA 2005 S. G. PERSICETANA 6"88  
3 SGARZI ANNA 2006 PONTEVECCHIO 6"96  
4 MEZZOGORI ZOE 2006 ATL MOLINELLA 7"49  
5 LOKMANE MAHA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"56  
      
 9^ batteria     
1 GAMBINI SOFIA 2005 ATL MOLINELLA 6"65  
2 MORRI SARA 2006 PONTEVECCHIO 7"09  
3 ZIOSI EMMA 2005 S. G. PERSICETANA 7"25  
4 CASCIO ELENA 2005 CUS BOLOGNA 8"01  
5 D'ANDREA ILARIA 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"05  
      
 10^ batteria     
1 LOGRIPPO NICOLE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"69  
2 MANSERVIGI GIULIA 2005 ATL MOLINELLA 6"73  
3 MONOPOLI SARA 2006 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 7"21  
4 DE GREGORIO ELENA 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"49  
5 MUSCAS VIRGINIA 2006 S. G. PERSICETANA 8"01  
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 11^ batteria     
1 SALOMONI DALILA 2005 CUS BOLOGNA 6"35  
2 NLOGA DEBORA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"79  
3 TESTONI LIVIA 2006 PROGRESSO 7"07  
4 LOKMANE NIHADE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"11  
5 ARCOMANO ADELE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"15  
      
 Classifica     
1 SALOMONI DALILA 2005 CUS BOLOGNA 6"35 Q 
2 GAMBINI SOFIA 2005 ATL MOLINELLA 6"65 Q 
3 BORGHI SOFIA 2005 CUS BOLOGNA 6"68 Q 
4 LOGRIPPO NICOLE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"69 Q 
5 LUBRANO NICOLE 2005 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"72 Q 
5 SINIGAGLIA VITTORIA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"72 q 
5 VESHI SOPHIE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"72 q 
8 MANSERVIGI GIULIA 2005 ATL MOLINELLA 6"73 q 
9 SITA DANILA 2006 ATL MOLINELLA 6"74 q 
10 OSTI MATILDE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"75 q 
11 BULGARELLI ALESSIA 2006 CSI SASSO MARCONI - csi 6"76  
11 FINOCCHIARO ANNA 2006 PONTEVECCHIO 6"76  
13 NLOGA DEBORA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"79  
14 ZAGNI MARIANNA 2006 ATL MOLINELLA 6"84  
14 SEYE MAH OURY 2006 CUS BOLOGNA 6"84  
14 MAZZOCCHI VIRGINIA 2005 S. G. PERSICETANA 6"84  
14 FERRAZZI MARTA 2005 ATL MOLINELLA 6"84  
18 BONAFE' SOFIA 2006 ATL MOLINELLA 6"87  
18 MONOPOLI CHIARA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"87  
20 PANATO ILARIA 2005 S. G. PERSICETANA 6"88  
21 SGARZI ANNA 2006 PONTEVECCHIO 6"96  
22 HUDSON VICTORIA 2006 PROGRESSO 7"00  
23 VANNI CATERINA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"01  
24 DI MARCO NICOLE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"02  
25 TESTONI LIVIA 2006 PROGRESSO 7"07  
26 MORRI SARA 2006 PONTEVECCHIO 7"09  
27 VISANI ALICE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"10  
28 LOKMANE NIHADE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"11  
29 ARCOMANO ADELE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"15  
30 ROMAGNOLI RITA 2006 ATL MOLINELLA 7"16  
30 VALENTE SOFIA 2005 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7"16  
32 TINAGLIA ELSA 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"19  
32 PEDERZANI AGNESE  2006 ACQUADELA 7"19  
34 MANINI BENEDETTA 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"20  
35 MONOPOLI SARA 2006 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 7"21  
36 CILINI ASJA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"24  
36 TURRI MILENA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"24  
38 ZIOSI EMMA 2005 S. G. PERSICETANA 7"25  
39 MASETTI GRETA 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"32  
40 TARANTINO CHIARA 2006 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"36  
40 GALASSI GRETA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"36  
42 FAMELI FRANCESCA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"48  
43 MEZZOGORI ZOE 2006 ATL MOLINELLA 7"49  
43 DE GREGORIO ELENA 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"49  
45 LOKMANE MAHA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"56  
46 ZANARDI ELISA 2006 PROGRESSO 7"60  
47 ZAGHINI LAVINIA 2006 PONTEVECCHIO 7"66  
48 PIOMBO ELIN 2006 PONTEVECCHIO 7"72  
49 CASCIO ELENA 2005 CUS BOLOGNA 8"01  
49 MUSCAS VIRGINIA 2006 S. G. PERSICETANA 8"01  
51 D'ANDREA ILARIA 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"05  
52 SOLA GINEVRA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 8"22  
53 MARTINO ELENA 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"28  
54 POGGI DESIRE' 2006 ATL MOLINELLA 8"56  
 RASCHI ELISA 2005 CSI SASSO MARCONI - csi NP  
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 40 piani Esordienti C Maschi (2009 - 2010)   

 1^ serie     
1 SANDROLINI CESARE  2009 PROGRESSO 7"49  
2 SANGIORGI LUDOVICO 2009 S. G. PERSICETANA 7"50  
3 RUGGERI ALESSANDRO 2009 UISP BOLOGNA 7"89  
4 GANDA DAVIDE 2009 UISP BOLOGNA 8"09  
5 DUO' RICCARDO 2010 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"53  
      
 2^ serie     
1 FICARRA DIEGO 2010 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 8"24  
2 ABATE MATTIA 2009 ATL MOLINELLA 8"88  
3 PIGNATARO PIERLUIGI 2010 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9"08  
4 GUIZZARDI MATTEO  2010 PONTEVECCHIO 9"48  
5 CHIAPPE CHRISTIAN 2009 PROGRESSO NP  
      
 3^ serie     
1 KADISON RAFFAELE 2009 CUS BOLOGNA 7"48  
2 PEDINI ROBERTO 2009 PROGRESSO 8"56  
3 FRISON LORENZO 2010 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"96  
4 MITRI EDOARDO 2009 ATL MOLINELLA NP  
      
 4^ serie     
1 BRANISTEANU MATEI 2009 PONTEVECCHIO 7"53  
2 CERTI GIANCARLO 2009 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"19  
3 TANCINI SAMUELE 2009 ATL MOLINELLA 8"23  
4 TARANTINO ANDREA 2010 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 8"55  
5 PIGNATARO GIANMARCO 2010 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"87  
      
 Classifica     
1 KADISON RAFFAELE 2009 CUS BOLOGNA 7"48  
2 SANDROLINI CESARE  2009 PROGRESSO 7"49  
3 SANGIORGI LUDOVICO 2009 S. G. PERSICETANA 7"50  
4 BRANISTEANU MATEI 2009 PONTEVECCHIO 7"53  
5 RUGGERI ALESSANDRO 2009 UISP BOLOGNA 7"89  
6 GANDA DAVIDE 2009 UISP BOLOGNA 8"09  
7 CERTI GIANCARLO 2009 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"19  
8 TANCINI SAMUELE 2009 ATL MOLINELLA 8"23  
9 FICARRA DIEGO 2010 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 8"24  
10 DUO' RICCARDO 2010 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"53  
11 TARANTINO ANDREA 2010 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 8"55  
12 PEDINI ROBERTO 2009 PROGRESSO 8"56  
13 PIGNATARO GIANMARCO 2010 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8"87  
14 ABATE MATTIA 2009 ATL MOLINELLA 8"88  
15 FRISON LORENZO 2010 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 8"96  
16 PIGNATARO PIERLUIGI 2010 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9"08  
17 GUIZZARDI MATTEO  2010 PONTEVECCHIO 9"48  
 CHIAPPE CHRISTIAN 2009 PROGRESSO NP  
 MITRI EDOARDO 2009 ATL MOLINELLA NP  
      

 40 piani Esordienti C Femmine (2009 - 2010)   

 1^ serie     
1 CARACCIOLO ANITA 2009 PONTEVECCHIO 7"72  
2 TOGNI AGATA 2009 UISP BOLOGNA 7"84  
3 PROSPERI ASIA 2009 ATL MOLINELLA 8"20  
4 VITA ELISABETTA 2010 CUS BOLOGNA 10"20  
      
 2^ serie     
1 TAROZZI AGNESE 2009 ATL MOLINELLA 7"29  
2 TASINARI ASIA 2009 ATL MOLINELLA 7"49  
3 VENTUROLI SOFIA 2009 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"97  
4 MAALOUL NOURSEN 2009 CUS BOLOGNA NP  
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 3^ serie     
1 PODDA SILVIA 2009 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"93  
2 ROTONDO CECILIA 2009 PONTEVECCHIO 8"37  
3 CURATOLO ARIANNA 2010 ATL MOLINELLA uisp 9"05  
      
 Classifica     
1 TAROZZI AGNESE 2009 ATL MOLINELLA 7"29  
2 TASINARI ASIA 2009 ATL MOLINELLA 7"49  
3 CARACCIOLO ANITA 2009 PONTEVECCHIO 7"72  
4 TOGNI AGATA 2009 UISP BOLOGNA 7"84  
5 PODDA SILVIA 2009 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"93  
6 VENTUROLI SOFIA 2009 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 7"97  
7 PROSPERI ASIA 2009 ATL MOLINELLA 8"20  
8 ROTONDO CECILIA 2009 PONTEVECCHIO 8"37  
9 CURATOLO ARIANNA 2010 ATL MOLINELLA uisp 9"05  
10 VITA ELISABETTA 2010 CUS BOLOGNA 10"20  
 MAALOUL NOURSEN 2009 CUS BOLOGNA NP  
      

 40 hs Cadette (2001-2002)    

 1^ batteria     
1 TEDESCHI ALICE 2002 ACQUADELA 7"07  
2 ALEOTTI MARTINA 2002 ATL MOLINELLA 8"95  
3 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA 8"95  
4 OLIVETI SARA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA NP  
      
 2^ batteria     
1 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA 7"96  
2 MASSARI ELENA 2002 ACQUADELA 8"48  
3 PETRUCCI MILA  2002 ATL MOLINELLA 8"80  
4 FERNIANI ELISA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 9"00  
      
 3^ batteria     
1 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA 7"27  
2 BIANCHINI LUCIA 2002 I.C BORGONUOVO 8"23  
3 FABRIS ERICA 2002 ATL MOLINELLA 8"27  
4 VENTURI LENINA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 8"47  
      
 4^ batteria     
1 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATL MOLINELLA 7"62  
2 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA 8"54  
3 LAMBERTI SARA 2002 IC N.08 BOLOGNA 8"74  
4 LANEVE SIMONA 2002 POD. LIPPO-CALDERARA uisp NP  
      
 5^ batteria     
1 TROVO' ELENA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 8"15  
2 BULDINI ALISSA 2001 CUS BOLOGNA 8"39  
3 CARTA VALENTINA 2002 ATL MOLINELLA 8"55  
      
 Classifica     
1 TEDESCHI ALICE 2002 ACQUADELA 7"07 Q 
2 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA 7"27 Q 
3 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATL MOLINELLA 7"62 Q 
4 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA 7"96 Q 
5 TROVO' ELENA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 8"15 q 
6 BIANCHINI LUCIA 2002 I.C BORGONUOVO 8"23 q 
7 FABRIS ERICA 2002 ATL MOLINELLA 8"27 q 
8 BULDINI ALISSA 2001 CUS BOLOGNA 8"39 q 
9 VENTURI LENINA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 8"47  
10 MASSARI ELENA 2002 ACQUADELA 8"48  
11 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA 8"54  
12 CARTA VALENTINA 2002 ATL MOLINELLA 8"55  
13 LAMBERTI SARA 2002 IC N.08 BOLOGNA 8"74  
14 PETRUCCI MILA  2002 ATL MOLINELLA 8"80  
15 ALEOTTI MARTINA 2002 ATL MOLINELLA 8"95  
15 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA 8"95  
17 FERNIANI ELISA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 9"00  
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 OLIVETI SARA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA NP  
 LANEVE SIMONA 2002 POD. LIPPO-CALDERARA uisp NP  
      

 40 hs Cadetti (2001-2002)    

 1^ batteria     
1 VENDER GABRIELE 2001 ACQUADELA 6"58  
2 PASSARELLA MATTEO 2001 I.C BORGONUOVO 6"94  
3 DRAGHETTI DAVIDE 2002 IC N.08 BOLOGNA 7"78  
      
 2^ batteria     
1 BONDARZEWSKI NICOLA 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"44  
2 MOLINI SAMUELE 2002 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7"68  
3 BOSI FRANCESCO 2002 ACQUADELA 9"28  
      
 3^ batteria     
1 TERZI FILIPPO 2002 ACQUADELA 7"78  
2 STAGNI SIMONE 2002 ACQUADELA 8"12  
3 COLINA DAVIDE 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 8"20  
      
 Classifica     
1 VENDER GABRIELE 2001 ACQUADELA 6"58 Q 
2 PASSARELLA MATTEO 2001 I.C BORGONUOVO 6"94 Q 
3 BONDARZEWSKI NICOLA 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"44 Q 
4 MOLINI SAMUELE 2002 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7"68 Q 
5 DRAGHETTI DAVIDE 2002 IC N.08 BOLOGNA 7"78 q 
5 TERZI FILIPPO 2002 ACQUADELA 7"78 q 
7 STAGNI SIMONE 2002 ACQUADELA 8"12 q 
8 COLINA DAVIDE 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 8"20 q 
9 BOSI FRANCESCO 2002 ACQUADELA 9"28  
      

 Alto Ragazzi (2003-2004)    

1 FABBRI ALEX 2003 ATL MOLINELLA 145 C.P. 
2 MELCHIONDA ALBERTO 2003 I.C BORGONUOVO 140  
3 TERZI FEDERICO 2004 IC N.08 BOLOGNA 137  
4 ZACCHI ALEX 2003 IC N.08 BOLOGNA 137  
5 BUFIS FRANCESCO 2003 I.C BORGONUOVO 134  
6 PEDRINI LUCA  2003 ATL. VALLESAMOGGIA 134  
7 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 ATL MOLINELLA 131  
8 MEZZACASA GABRIELE 2004 CUS BOLOGNA 131  
9 COLINA MATTIA 2004 CUS BOLOGNA 128  
10 KHEMAILIA SARIH 2004 IC N.08 BOLOGNA 125  
11 POLLICE EDOARDO MARIA 2003 IC N.08 BOLOGNA 125  
12 MASTELLARI ADAM 2004 IC N.08 BOLOGNA 125  
13 BAZZIGOTTI GABRIELE 2004 I.C BORGONUOVO 120  
14 SANSEVERINATI SASHA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 120  
15 MICHELI ANDREA 2003 CSI SASSO MARCONI - csi 120  
16 BOTTONE FRANCESCO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 115  
17 BERNARDI CHRISTIAN 2004 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 110  
18 CATANESE GIOVANNI 2004 ACQUADELA 110  
19 SAGUATTI LORENZO 2004 ACQUADELA 110  
20 ASTA MATTEO 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 100  
21 COZZANI GIANMARCO 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 100  
22 DALLOLIO GIACOMO 2004 ATL. VALLESAMOGGIA 100  
      

 Peso Esordienti A Femmine (2005-2006)   

1 NLOGA DEBORA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6,61 C.P. 
2 PANATO ILARIA 2005 S. G. PERSICETANA 6,42  
3 SITA DANILA 2006 ATL MOLINELLA 6,35  
4 OSTI MATILDE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 5,81  
5 LOKMANE MAHA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 5,35  
6 DI MARCO NICOLE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 5,24  
7 LOKMANE NIHADE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 5,18  
8 D'ANDREA ILARIA 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5,10  
9 FINOCCHIARO ANNA 2006 PONTEVECCHIO 5,04  
10 MORSIANI ILARIA 2006 PROGRESSO 5,00  
11 MANINI BENEDETTA 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 4,86  
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12 VALENTE SOFIA 2005 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 4,83  
13 PEDERZANI AGNESE  2006 ACQUADELA 4,74  
14 TURRI MILENA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,65  
15 CASCIO ELENA 2005 CUS BOLOGNA 4,65  
16 MONOPOLI CHIARA 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 4,56  
17 MASTELLINI IRENE 2005 PONTEVECCHIO 4,56  
18 FAMELI FRANCESCA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,54  
19 POGGI DESIRE' 2006 ATL MOLINELLA 4,52  
20 HUDSON VICTORIA 2006 PROGRESSO 4,26  
21 TARANTINO CHIARA 2006 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 4,14  
22 MASETTI GRETA 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 3,99  
23 VESHI SOPHIE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,89  
24 TESTONI LIVIA 2006 PROGRESSO 3,89  
25 DE GREGORIO ELENA 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3,85  
26 ZIOSI EMMA 2005 S. G. PERSICETANA 3,72  
27 MEZZOGORI ZOE 2006 ATL MOLINELLA 3,70  
28 VANNI CATERINA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,65  
29 ZANARDI ELISA 2006 PROGRESSO 3,62  
30 MUSCAS VIRGINIA 2006 S. G. PERSICETANA 3,43  
31 SOLA GINEVRA 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 3,42  
32 GALASSI GRETA 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,39  
33 MAZZOCCHI VIRGINIA 2005 S. G. PERSICETANA 3,39  
34 VISANI ALICE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,38  
35 ZAGNI MARIANNA 2006 ATL MOLINELLA 3,34  
36 MONOPOLI SARA 2006 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 3,16  
37 CILINI ASJA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,09  
38 BANZI CECILIA 2006 PONTEVECCHIO 2,82  
       

 Peso Esordienti B Maschi (2007-2008)   

1 MARANINI MATTEO 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7,58 C.P. 
2 ALEOTTI MANUEL 2007 ATL MOLINELLA 7,31  
3 VENIERI FILIPPO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7,20  
4 BUCCI GABRIELE 2007 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7,07  
5 YOUSSEF GEORGES 2007 UISP BOLOGNA 6,76  
6 COLETTA NICOLA CAROL 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 6,70  
7 PEDINI RICCARDO 2007 PROGRESSO 6,57  
8 VALENTE LEONARDO 2007 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 6,36  
9 BOLOGNINI ITALO 2007 PONTEVECCHIO 6,22  
10 KADISON FEDERICO 2007 CUS BOLOGNA 5,88  
11 BIRINI CHRISTIAN 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5,81  
12 EZECHIAS DANIEL 2008 PONTEVECCHIO 5,59  
13 GAROFALO CRISTIAN 2007 PONTEVECCHIO 5,44  
14 BARTOLINI TOMMASO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5,43  
15 DALLOLIO GIOVANNI 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 5,29  
16 MONDUZZI LEONARDO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5,12  
17 SCAGLIARINI EDOARDO  2008 ATL MOLINELLA 5,07  
18 BRAMBILLA DAVIDE 2008 PROGRESSO 5,00  
19 CAMMAROTA ALESSANDRO 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,93  
20 TAROZZI EMANUELE 2007 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 4,82  
21 FORMENTI  ENEA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 4,81  
22 GALLETTI MARCO  2007 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 4,77  
23 BARTOLETTI MATTIA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 4,37  
24 D'ANDREA STEFANO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4,36  
25 LOTTINI TOMMASO 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,32  
26 GIACANELLI ULISSE 2007 UISP BOLOGNA 4,31  
27 DOSUALDO DARIO 2007 UISP BOLOGNA 4,24  
28 MAZZINI GABRIELE 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3,96  
29 NEGRINI JACOPO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3,24  
30 FAVRE ALESSANDRO 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2,40  
      

 Peso Esordienti B Femmine (2007-2008)   

1 SANNA ELEONORA  2007 S. G. PERSICETANA 6,53 C.P. 
2 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 5,72  
3 PALMIERI MARTINA 2007 PROGRESSO 5,26  
4 GUGLIELMI OLIMPIA 2007 ATL MOLINELLA 5,06  
5 BACCHILEGA ALICE 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,77  
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6 RESTANI CHIARA 2007 UISP BOLOGNA 4,31  
7 ACCORSI LAURA 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,10  
8 CESARI VIRGINA 2008 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4,01  
9 MASOTTI ELENA 2007 PONTEVECCHIO 4,00  
10 GURIOLI BENEDETTA 2007 PROGRESSO 3,88  
11 BACCI SANDRA 2008 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 3,84  
12 COLLI GIORGIA 2008 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 3,73  
13 GAMBERINI REBECCA 2007 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 3,69  
14 MONDUZZI MATILDE 2008 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3,64  
15 CASTAGNINI CAMILLA 2007 PONTEVECCHIO 3,29  
16 VITA ILARIA 2008 CUS BOLOGNA 2,18  
      

 40 piani Esordienti B Maschi (2007-2008)   

 Finale B     
1 FORMENTI  ENEA 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 6"94  
2 COLETTA NICOLA CAROL 2007 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"00  
3 MANZI GIULIO 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"06  
4 CORSALE PASQUALE 2007 PONTEVECCHIO 7"12  
5 DALLOLIO GIOVANNI 2007 ATL. VALLESAMOGGIA 7"18  
      
 Finale A     
1 MARANINI MATTEO 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"84 C.P. 
2 TAROZZI EMANUELE 2007 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"90  
3 FERRONI LEONARDO 2007 ATL MOLINELLA 6"94  
4 BIRINI CHRISTIAN 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"96  
5 DEGLI ESPOSTI STEFANO 2007 PONTEVECCHIO 7"02  
      

 40 piani Esordienti A Maschi (2005-2006)   

 Finale B     
1 TROTTO ALESSANDRO 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 6"44  
2 NALON SIMONE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"48  
3 BUDINI RICCARDO 2006 PROGRESSO 6"50  
4 UGOLOTTI LORENZO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"58  
5 DI NARDO MATTIA 2005 S. G. PERSICETANA 6"72  
      
 Finale A     
1 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 6"04 C.P. 
2 COMIRATO LAURENT 2006 UISP BOLOGNA 6"30  
3 SANGIORGI LEONARDO 2006 S. G. PERSICETANA 6"36  
4 ASTA GABRIELE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"48  
5 CASARINI DAVIDE 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 6"50  
      

 40 piani Esordienti B Femmine (2007-2008)   

 Finale B     
1 BACCHILEGA ALICE 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"12  
2 CESARI SOFIA 2007 PONTEVECCHIO 7"36  
3 PALMIERI MARTINA 2007 PROGRESSO 7"40  
4 ACCORSI LAURA 2007 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7"60  
5 PRIMICERI TERESA 2008 PONTEVECCHIO 7"64  
      
 Finale A     
1 ZANETTI KIRSTEN 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"72 C.P. 
2 GALASSI CAROL 2007 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"90  
3 CIRCOLARI CAMILLA 2007 PONTEVECCHIO 7"06  
4 COSTANTINI LUCIA 2007 CUS BOLOGNA 7"22  
5 MASOTTI ELENA 2007 PONTEVECCHIO 7"44  
      

 40 piani Esordienti A Femmine (2005-2006)   

 Finale B     
1 VESHI SOPHIE 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"60  
2 SINIGAGLIA VITTORIA 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"61  
3 OSTI MATILDE 2005 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"66  
4 SITA DANILA 2006 ATL MOLINELLA 6"74  
5 MANSERVIGI GIULIA 2005 ATL MOLINELLA 6"86  
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 Finale A     
1 SALOMONI DALILA 2005 CUS BOLOGNA 6"34 C.P. 
2 BORGHI SOFIA 2005 CUS BOLOGNA 6"56  
3 GAMBINI SOFIA 2005 ATL MOLINELLA 6"80  
4 LUBRANO NICOLE 2005 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"80  
5 LOGRIPPO NICOLE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6"84  
      

 Peso Cadette (2001-2002)    

1 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATL MOLINELLA 9,64 C.P. 
2 RAVAGLIA FEDERICA 2001 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 8,90  
3 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA 7,78  
4 BALDI ALESSIA 2001 PONTEVECCHIO 7,75  
5 ROSSI CLARA 2001 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7,67  
6 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA 7,23  
7 FABRIS ERICA 2002 ATL MOLINELLA 6,94  
8 RUSSO LAURA 2001 ATL MOLINELLA 6,83  
9 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA 6,82  
10 RIVI ELISA 2002 IC N.08 BOLOGNA 6,71  
11 LANEVE SIMONA 2002 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 6,68  
12 ALEOTTI MARTINA 2002 ATL MOLINELLA 6,58  
13 PERRETTA DANIELA 2002 IC N.08 BOLOGNA 6,48  
14 LAMBERTI SARA 2002 IC N.08 BOLOGNA 6,29  
15 NANNI SUSANNA 2002 CUS BOLOGNA 6,28  
16 TROVO' ELENA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 6,27  
17 MASSARI ELENA 2002 ACQUADELA 6,26  
18 VENTURI LENINA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 6,20  
19 SIVAS SACCHI AYELEN 2002 CUS BOLOGNA 6,12  
20 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA 6,02  
21 TEDESCHI ALICE 2002 ACQUADELA 5,98  
22 PANCALDI ELISABETTA 2002 ATL MOLINELLA 5,91  
23 COSENTINO AGNESE 2002 ATL MOLINELLA 5,85  
24 FERNIANI ELISA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 4,32  
      

 40 piani Ragazze (2003-2004)    

 1^ batteria     
1 CURATOLO SARA 2004 ATL MOLINELLA 6"05  
2 SORRENTI MELANIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"55  
3 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA 6"79  
4 TOSI SARA 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"89  
5 CAVAZZA GIULIA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi NP  
      
 2^ batteria     
1 TORLUCCIO  MARTINA   2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"22  
2 GABELLA ANNA 2003 CUS BOLOGNA 6"40  
3 TAROZZI DEMETRA 2003 ATL MOLINELLA 6"72  
4 BREDDERMANN SOFIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"80  
5 BORDONI SOFIA 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"84  
      
 3^ batteria     
1 ADINOLFI EVA 2004 CUS BOLOGNA 6"26  
2 BALDI ANNA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"44  
3 PICCAGLI ELENA 2004 IC N.08 BOLOGNA 6"76  
4 CANINI ALICE 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"00  
5 SMERALDI MAEVA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 7"10  
      
 4^ batteria     
1 PASQUARE' SOFIA 2003 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"49  
2 MANINI ELENA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 6"75  
3 RADO FEDERICA 2003 ATL MOLINELLA 6"79  
4 SIMONE ILARIA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"23  
5 CORSINI FRANCESCA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 7"27  
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 5^ batteria     
1 DELAITI BIANCA 2003 IC N.08 BOLOGNA 6"19  
2 RAMI GIULIA 2004 CUS BOLOGNA 6"69  
3 SAMARITANI ANNA  2004 CSI SASSO MARCONI - csi 6"87  
4 ABEJE HABTEMARIAM DEBORAH 2004 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 7"05  
5 MASOTTI ELISA 2004 PONTEVECCHIO 7"53  
      
 6^ batteria     
1 LOCATELLI GAIA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"22  
2 BORELLA SARA 2004 CUS BOLOGNA 6"58  
3 ROSSI EMANUELA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"62  
4 NICOLETTI ALICE 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 6"98  
5 FAVRE NICOLE 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  
      
 7^ batteria     
1 PARAZZA GAIA 2003 PONTEVECCHIO 6"23  
2 MONDUZZI VITTORIA 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"27  
3 GROSSI EUGENIA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 6"53  
4 BENINI ERICA 2004 S. G. PERSICETANA 6"75  
5 FERRETTI CHIARA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"19  
      
 8^ batteria     
1 PELIZZA GINEVRA  2003 PONTEVECCHIO 6"20  
2 MASCHERINI GIORGIA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 6"42  
3 THOMAS SVEVA 2003 IC N.08 BOLOGNA 6"50  
4 ARGIROFFI ELEONORA LIVIA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"70  
5 GIANNESSI ELENA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 7"08  
      
 9^ batteria     
1 TALARICO ELENA 2003 PONTEVECCHIO 6"17  
2 FABBIANI MARGHERITA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 6"33  
3 GAGLIOTTI ANNA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 6"73  
4 GIANFRANCESCO SARA 2003 CUS BOLOGNA 6"85  
5 PEDRINI AJAR 2004 S. G. PERSICETANA 7"11  
      
 10^ batteria     
1 TURICCHIA LINDA 2003 ATL MOLINELLA 6"52  
2 ANCAROLA CHIARA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"72  
3 MASSIMI SONIA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"02  
4 STEFANELLI ADELE 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"54  
5 GAIANI PETRA 2003 CSI SASSO MARCONI - csi 7"78  
      
 11^ batteria     
1 SANNA ILARIA 2004 S. G. PERSICETANA 6"84  
2 PODDA CINZIA 2003 PONTEVECCHIO 6"92  
3 GRGIC NINA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"96  
4 ROSSI ELENA GAIA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"06  
5 FARES GIULIA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 7"30  
      
 12^ batteria     
1 FARINI CAROLINA 2003 CSI SASSO MARCONI 6"16  
2 CHECCACCI  GIULIA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"34  
3 BULDINI VALERIA 2003 CUS BOLOGNA 6"42  
4 NOTARO GIULIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"84  
5 PASTORELLO ANNA 2003 PONTEVECCHIO NP  
      
 Classifica     
1 CURATOLO SARA 2004 ATL MOLINELLA 6"05 Q 
2 FARINI CAROLINA 2003 CSI SASSO MARCONI 6"16 Q 
3 TALARICO ELENA 2003 PONTEVECCHIO 6"17 Q 
4 DELAITI BIANCA 2003 IC N.08 BOLOGNA 6"19 Q 
5 PELIZZA GINEVRA  2003 PONTEVECCHIO 6"20 Q 
6 TORLUCCIO  MARTINA   2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"22 q 
6 LOCATELLI GAIA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"22 q 
8 PARAZZA GAIA 2003 PONTEVECCHIO 6"23 q 
9 ADINOLFI EVA 2004 CUS BOLOGNA 6"26 q 



17 
 

10 MONDUZZI VITTORIA 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"27 q 
11 FABBIANI MARGHERITA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 6"33  
12 CHECCACCI  GIULIA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"34  
13 GABELLA ANNA 2003 CUS BOLOGNA 6"40  
14 MASCHERINI GIORGIA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 6"42  
14 BULDINI VALERIA 2003 CUS BOLOGNA 6"42  
16 BALDI ANNA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"44  
17 PASQUARE' SOFIA 2003 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"49  
18 THOMAS SVEVA 2003 IC N.08 BOLOGNA 6"50  
19 TURICCHIA LINDA 2003 ATL MOLINELLA 6"52  
20 GROSSI EUGENIA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 6"53  
21 SORRENTI MELANIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"55  
22 BORELLA SARA 2004 CUS BOLOGNA 6"58  
23 ROSSI EMANUELA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"62  
24 RAMI GIULIA 2004 CUS BOLOGNA 6"69  
25 ARGIROFFI ELEONORA LIVIA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 6"70  
26 TAROZZI DEMETRA 2003 ATL MOLINELLA 6"72  
26 ANCAROLA CHIARA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"72  
28 GAGLIOTTI ANNA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 6"73  
29 MANINI ELENA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 6"75  
29 BENINI ERICA 2004 S. G. PERSICETANA 6"75  
31 PICCAGLI ELENA 2004 IC N.08 BOLOGNA 6"76  
32 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA 6"79  
32 RADO FEDERICA 2003 ATL MOLINELLA 6"79  
34 BREDDERMANN SOFIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"80  
35 BORDONI SOFIA 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"84  
35 SANNA ILARIA 2004 S. G. PERSICETANA 6"84  
37 NOTARO GIULIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"84  
38 GIANFRANCESCO SARA 2003 CUS BOLOGNA 6"85  
39 SAMARITANI ANNA  2004 CSI SASSO MARCONI - csi 6"87  
40 TOSI SARA 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"89  
41 PODDA CINZIA 2003 PONTEVECCHIO 6"92  
42 GRGIC NINA 2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"96  
43 NICOLETTI ALICE 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 6"98  
44 CANINI ALICE 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"00  
45 MASSIMI SONIA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"02  
46 ABEJE HABTEMARIAM DEBORAH 2004 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 7"05  
47 ROSSI ELENA GAIA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"06  
48 GIANNESSI ELENA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 7"08  
49 SMERALDI MAEVA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 7"10  
50 PEDRINI AJAR 2004 S. G. PERSICETANA 7"11  
51 FERRETTI CHIARA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"19  
52 SIMONE ILARIA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 7"23  
53 CORSINI FRANCESCA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 7"27  
54 FARES GIULIA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 7"30  
55 MASOTTI ELISA 2004 PONTEVECCHIO 7"53  
56 STEFANELLI ADELE 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7"54  
57 GAIANI PETRA 2003 CSI SASSO MARCONI - csi 7"78  
 CAVAZZA GIULIA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi NP  
 FAVRE NICOLE 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP  
 PASTORELLO ANNA 2003 PONTEVECCHIO NP  
      

 40 piani Ragazzi (2003-2004)    

 Finale B     
1 MAZZOLI GIACOMO 2003 PROGRESSO 6"00  
2 MEZZACASA GABRIELE 2004 CUS BOLOGNA 6"02  
3 AMBROSECCHIA ANOIRE 2004 ATL MOLINELLA 6"04  
4 RUSTICELLI MATTEO 2003 S. G. PERSICETANA 6"12  
5 SAGUATTI LORENZO 2004 ACQUADELA 6"34  
      
 Finale A     
1 TERZI FEDERICO 2004 IC N.08 BOLOGNA 5"67  
2 BUFIS FRANCESCO 2003 I.C BORGONUOVO 5"71  
3 MELCHIONDA ALBERTO 2003 I.C BORGONUOVO 5"93  
4 GANDOLFO ALESSANDRO 2004 S. G. PERSICETANA 5"97 C.P. 
5 PELUSO LEONARDO 2004 CUS BOLOGNA 6"21  
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 Alto Ragazze (2003-2004)    

1 TORLUCCIO  MARTINA   2003 ATL. VALLESAMOGGIA 138 C.P. 
2 FAVRE NICOLE 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 135  
3 PASTORELLO ANNA 2003 PONTEVECCHIO 135  
4 BULDINI VALERIA 2003 CUS BOLOGNA 132  
5 PELIZZA GINEVRA  2003 PONTEVECCHIO 129  
6 ROSSI EMANUELA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 126  
7 GABELLA ANNA 2003 CUS BOLOGNA 123  
8 CURATOLO SARA 2004 ATL MOLINELLA 123  
9 THOMAS SVEVA 2003 IC N.08 BOLOGNA 120  
10 FARINI CAROLINA 2003 CSI SASSO MARCONI 120  
11 BREDDERMANN SOFIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 120  
12 MONDUZZI VITTORIA 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 115  
13 GROSSI EUGENIA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 115  
14 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA 115  
15 DELAITI BIANCA 2003 IC N.08 BOLOGNA 115  
16 PODDA CINZIA 2003 PONTEVECCHIO 115  
17 GAGLIOTTI ANNA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 115  
18 TOSI SARA 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 115  
19 ROSSI ELENA GAIA 2004 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 115  
20 NICOLETTI ALICE 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 115  
21 MASSIMI SONIA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 115  
22 FARES GIULIA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 115  
23 PICCAGLI ELENA 2004 IC N.08 BOLOGNA 115  
24 PEDRETTI FRANCESCA 2004 IC N.08 BOLOGNA 115  
25 ARLOTTI GAIA 2003 CSI SASSO MARCONI 110  
26 BORDONI SOFIA 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 110  
27 SORRENTI MELANIA 2004 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 110  
28 PASOTTI IRENE 2004 ATL. IMOLA SACMI AVIS 110  
29 CANINI ALICE 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 110  
30 SAMARITANI ANNA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 110  
31 LOCATELLI GAIA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 110  
32 SIMONE ILARIA 2003 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE 105  
33 GRONDONA CATERINA 2004 IC N.08 BOLOGNA 105  
34 FERRETTI CHIARA 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 105  
35 GIANNESSI ELENA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 100  
36 ABEJE HABTEMARIAM DEBORAH 2004 POL.ATLETICO BORGO PANIGALE uisp 100  
37 CORSINI FRANCESCA 2004 CSI SASSO MARCONI - csi 90  
38 RADO FEDERICA 2003 ATL MOLINELLA NC  
      

 40 hs Cadette (2001-2002)    

 Finale B     
1 TROVO' ELENA 2002 ATL. VALLESAMOGGIA 7"47  
2 BULDINI ALISSA 2001 CUS BOLOGNA 7"59  
3 BIANCHINI LUCIA 2002 I.C BORGONUOVO 7"71  
4 FABRIS ERICA 2002 ATL MOLINELLA 8"39  
      
 Finale A     
1 TEDESCHI ALICE 2002 ACQUADELA 7"07 C.P. 
2 BERTOCCHI GIULIA 2002 ACQUADELA 7"15  
3 PEDERZANI MARTA 2002 ACQUADELA 7"95  
4 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATL MOLINELLA 7"97  
      

 40 hs Cadetti (2001-2002)    

 Finale B     
1 TERZI FILIPPO 2002 ACQUADELA 7"38  
2 COLINA DAVIDE 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"86  
3 DRAGHETTI DAVIDE 2002 IC N.08 BOLOGNA 7"90  
4 STAGNI SIMONE 2002 ACQUADELA 7"98  
      
 Finale A     
1 VENDER GABRIELE 2001 ACQUADELA 6"54  
2 PASSARELLA MATTEO 2001 I.C BORGONUOVO 6"82  
3 BONDARZEWSKI NICOLA 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7"70  
4 MOLINI SAMUELE 2002 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 8"02  
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 40 piani Ragazze (2003-2004)    

 Finale B     
1 LOCATELLI GAIA 2003 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 6"18  
2 TORLUCCIO  MARTINA   2003 ATL. VALLESAMOGGIA 6"20  
3 ADINOLFI EVA 2004 CUS BOLOGNA 6"20  
4 MONDUZZI VITTORIA 2004 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6"36  
5 PARAZZA GAIA 2003 PONTEVECCHIO 6"40  
      
 Finale A     
1 CURATOLO SARA 2004 ATL MOLINELLA 5"93 C.P. 
2 FARINI CAROLINA 2003 CSI SASSO MARCONI 6"05  
3 PELIZZA GINEVRA  2003 PONTEVECCHIO 6"19  
4 TALARICO ELENA 2003 PONTEVECCHIO 6"20  
5 DELAITI BIANCA 2003 IC N.08 BOLOGNA 6"23  
      

 Peso Cadetti (2001-2002)    

1 DE BLASI MATTIA 2001 ACQUADELA 10,65 C.P. 
2 MARTINELLI MATTIA 2001 ATL MOLINELLA 10,20  
3 VENDER GABRIELE 2001 ACQUADELA 9,53  
4 TRUNZO GABRIELE 2002 I.C BORGONUOVO 9,28  
5 PASSARELLA MATTEO 2001 I.C BORGONUOVO 9,14  
6 BONDARZEWSKI NICOLA 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 9,11  
7 BONDIOLI AMOS 2002 I.C BORGONUOVO 8,57  
8 DRAGHETTI DAVIDE 2002 IC N.08 BOLOGNA 8,40  
9 STAGNI SIMONE 2002 ACQUADELA 8,25  
10 PASSINI SILVIO 2002 I.C BORGONUOVO 8,07  
11 MOLINI SAMUELE 2002 POD. LIPPO-CALDERARA uisp 7,54  
12 DE CESARE GABRIELE 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7,29  
13 TERZI FILIPPO 2002 ACQUADELA 7,16  
14 CORTESI CARLO 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 7,14  
15 ACCINELLI TIBERIO 2002 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5,91  
16 BOSI FRANCESCO 2002 ACQUADELA 5,16  
      

 Alto  Esordienti A Maschi (2005-2006)   

1 VALLINI JEAN BERNARD 2006 CUS BOLOGNA 125 C.P. 
2 GUARNIERI TAKU 2005 CUS BOLOGNA 121  
3 ALLAIRA FEDERICO 2005 PROGRESSO 121  
4 BUDINI RICCARDO 2006 PROGRESSO 115  
5 MURACE LORENZO 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 115  
6 NALON SIMONE 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 112  
7 STEFANELLI ELIA 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 112  
8 COMIRATO LAURENT 2006 UISP BOLOGNA 112  
9 CASARINI DAVIDE 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 106  
10 UGOLOTTI LORENZO 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 106  
11 CUTAIA MARCO 2006 PROGRESSO 106  
12 TROTTO ALESSANDRO 2006 ATL. VALLESAMOGGIA 106  
13 MENCHETTI ALESSANDRO  2005 SEF VIRTUS EMILSIDER BO 106  
14 RAPPINI ENEA 2005 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 106  
15 DI NARDO MATTIA 2005 S. G. PERSICETANA 106  
16 GHINI ALESSANDRO 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 100  
17 BORDONI MATTEO 2006 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 100  
18 PASOTTI LORENZO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 100  
19 CARUSO SIMONE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 100  
20 CIFRODELLI SANDRO 2006 CUS BOLOGNA 90  
21 CACCIARI LORENZO  2006 ACQUADELA 90  
22 MAZZANTI FILIPPO  2005 ACQUADELA 90  
23 BONZI ALBERTO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS 90  
24 ASTA GABRIELE 2006 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID 90  
25 MEZZACASA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA 90  
26 GARUTI TOBIA 2005 PONTEVECCHIO 90  
27 SANGIORGI LEONARDO 2006 S. G. PERSICETANA 90  
28 DOSUALDO GIULIANO 2006 UISP BOLOGNA 90  
29 SALOMONI ALBERTO 2005 ATL. IMOLA SACMI AVIS 90  
30 DUO' GABRIELE 2005 ATL.CASTENASO CELTIC DRUID uisp 90  
31 CAREDDU CRISTIAN 2005 CSI SASSO MARCONI - csi 90  
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32 POMI EUGENIO 2005 CUS BOLOGNA 90  
33 ZANIBONI LORENZO 2006 PROGRESSO 90  
34 DESSì TOMMASO 2006 S. G. PERSICETANA 90  
 CORALLI PAOLO 2006 ATL. IMOLA SACMI AVIS NC  
 PAGANICA LORENZO 2006 CUS BOLOGNA NC  

 


